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684+
liczba potwierdzonych przypadków
zakażeń w Polsce do godz. 14:00,
23.03.2020

„Z niewielkim poślizgiem resort rozwoju zakończył prace nad ustawą
antykryzysową. Do konsultacji trafiła w sobotę wieczorem. Swoje pomysły
zgłosiły już ministerstwa: Sprawiedliwości oraz Rodziny Pracy i Polityki
Społecznej, a także Zakład Ubezpieczeń Społecznych i Urząd Ochrony
Konkurencji i Konsumentów. Według nieoficjalnych informacji „PB” te
pomysły mają zostać w poniedziałek uwzględnione w ostatecznym projekcie
Tarczy antykryzysowej, podobnie jak zapowiedziane przez prezydenta
Andrzeja Dudę zwolnienie na trzy miesiące z płacenia składek na ZUS
przedsiębiorców, których przychody w marcu spadły o 50 proc. (w
stosunku do lutego).

Przedsiębiorcy komentują jednak, że w lutym nic złego się nie działo (do
tego był krótszy niż zwykły miesiąc), do 13 marca również większość firm
nie miało problemów, niewiele z nich będzie wiec miało spadek obrotów o
50 proc. Zdecydowana większość pokazanych przepisów sankcjonuje to, co
kilka dni temu ogłaszał premier na konferencji prasowej. Zostało to
przyjęte przez ekspertów umiarkowanie pozytywnie, głosy krytyczne
najczęściej mówiły, że działania są niewystarczające, i że pomoc nie trafi do
tych, którzy naprawdę jej potrzebują.”

„Ósma osoba zakażona koronawirusem nie żyje. To 83-letni pacjent ze
szpitala w Tychach. W poniedziałek poinformowano o 51 nowych
przypadkach, łącznie potwierdzono w Polsce do tej pory 684 zakażenia.
Jedna osoba z woj. wielkopolskiego zostaje wyłączona z dotychczasowych
wyliczeń.”

„W tej przestrzeni nie doceniono zagrożenia - ocenił szef KPRM
Michał Dworczyk, pytany w "Rozmowie Piaseckiego" w TVN24 o stan
wyposażenia placówek medycznych w środki ochrony. - To nie jest
żadna tajemnica, że mamy bardzo poważne problemy, jeśli chodzi o
medyczny sprzęt ochronny, zresztą jak cała Europa i świat - przyznał.
Pytany o liczbę przeprowadzanych testów na obecność koronawirusa
w Polsce, stwierdził, że jest ona "adekwatna" do "etapu rozwoju
epidemii".”
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Przedstawiciele amerykańskich partii politycznych nie
doszli do porozumienia w sprawie gospodarczego pakietu
stymulującego na czas epidemii koronawirusa SARS-CoV-2.

Warta ok. 1,4 - 2 biliona USD rekordowa propozycja

Republikanów została w niedzielę, 22 marca, zablokowana
w Senacie przez Demokratów. Rozmowy trwają.

787-831 

mld
USD

- całkowita wartość pakietu American
Recovery and Reinvestment Act of 2009
podczas kryzysu finansowego 2008-2009,
co najmniej 2x mniejsza niż
proponowana obecnie (!!!)

- stracono wtedy co najmniej 6 000 000
miejsc pracy w USA, ich odzyskanie zajęło
ok. 3.5 roku

Wcześniej przyjęto m.in. pakiet pomocowy w wysokości 700 mld USD oraz przesyłanie czeków na kwotę 1.200,00 USD/mies./dla
dorosłych obywateli zarabiających rocznie mniej niż 99.000,00 USD
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NIEMCY JAKO KRAJ Z WYSOKĄ NADWYŻKĄ MOGĄ SOBIE POZWOLIĆ NA PORÓWNYWALNY PAKIET W
KRYZYSIE



Fundacja Prometeusz - szkolenia i 
ratownictwo

e-mail: fundacja@fundacjaprometeusz.pl

tel./fax: +48 22 854 07 54

tel. mobil.: +48 887 102 112 

mailto:fundacja@fundacjaprometeusz.pl

